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GUESS FINE JEWELLERY - KOLEKCJA SREBRO 925

POSTCARDS FROM ITALY

W sezonie Wiosna-Lato 2023 GUESS Jewellery nadal koncentruje się na

linii premium quality ze srebra 925, w imię włoskiego ducha i nastroju,

który zdominował minione sezony, z wyraźnym i silnym nawiązaniem do

świata „La Dolce Vita”. Nic dziwnego, ponieważ ta kolekcja, bez

wyjątku, jest stworzona pod znakiem made in Italy, z unikalnymi

elementami wykonanymi ręcznie i z wysokiej jakości materiałów, takich

jak cyrkonia, kamienie naturalne, ręcznie nakładana emalia

i 18-karatowe żółte złoto.



WILD ORCHID

Design kolekcji „Wild Orchid” na nowo interpretuje faliste elementy

vintage w ujęciu współczesnym, z odnowionymi formami, które

doskonale reprezentują elegancję kobiety GUESS. W wariancie

z krótkim naszyjnikiem kolory kamieni podkreślają silną kobiecą

osobowość: lśniąca biel, wyrafinowana szmaragdowa zieleń,

uwodzicielski ametyst i eteryczny róż. W wyrazistych modelach

z długimi naszyjnikami kolorowe kamienie naturalne przybierają

uwodzicielski szlif w kształcie łezki, w wariantach z niebieskiego

lapis lazuli, czarnego onyksu i zielonego agatu, zawsze

w połączeniu z cyrkoniami i elementami czarnej emalii.



GIARDINO DEGLI ARANCI

W przypadku kolekcji biżuterii GUESS „Giardino degli Aranci

/Pomarańczowy ogród” ze srebra próby 925, inspiracją jest

zachwyt nad pięknym ogrodem kwiatowym. W rzeczy samej,

klejnoty składają się na kompozycję kryształów i wzoru, który

ma na celu odtworzenie wiosennego ogrodu ze świeżo

kwitnącymi kwiatami. Ruch uzyskuje się dzięki kolorowym

cyrkoniom, które dają prawdziwą eksplozję światła.



PIXEL

„Pixel” wyróżnia się nowatorskim i szlachetnym charakterem,

nadanym przez zastosowanie wyrafinowanych technik

typowych dla biżuterii wysokiej klasy oraz dzięki kanciastym

i modułowym kamieniom o najróżniejszych kolorach,

opracowanych ręcznie i zamkniętych w oprawach

ułożonych tak, by tworzyły napis GUESS, który podkreśla

chokery i bransoletki.

Linia zawdzięcza swoją nazwę pikselom, w tym przypadku

pochodzącym z telewizorów z lat osiemdziesiątych, których

kolory odbijają się w zdobiących ją kamieniach.



CANDY BLOSSOM

Stylowy detal, który może dopełnić każdy strój, czyli

naturalne kamienie, które grają główną rolęw „Candy

Blossom”, w wariantach z kwarcu różowego i zielonego

awenturynu.

Każdy kamień został ręcznie wycięty i ujęty w logo GUESS,

z zamiarem odtworzenia oryginalnego designu marki. Tutaj

inspiracją jest drogocenny i kolorowy cukierek, wyrzucony

z cennego „pączka”, którego kolory wzorują się

na pięknym ogrodzie kwiatowym.



CASCADE

To bogactwo kolczyków o najróżniejszych kształtach,

wysadzanych lśniącymi cyrkoniami wyróżnia kolekcję

„Cascade”, idealną, aby błyszczeć w dowolnym momencie

i nadać każdemu strojowi własnej osobowości.

Jest to kolekcja, która naprawdę potrafi zadać szyku, dzięki

połączeniu srebra, cyrkonii, logo 4G z drobną obróbką

diamentową i kamieni w kształcie łezki, które ożywiają cenną

kaskadę światła.



SUPERNOVA

W kolekcji „Supernova” w centrum znajdują się naszyjniki

i bransoletki, proponowane w różnych rozmiarach i kolorach,

wszystkie charakteryzujące się hojnym występowaniem

cyrkonii.

Całkowicie ręcznie wykonany łańcuszek to cenny detal,

który wyróżnia kolekcję.



PER LEI

Kolekcja „Per Lei /Dla niej” wyróżnia się wyrafinowanym

blaskiem perły z masy perłowej. Sprytnie połączona z logo

4G, przeprojektowana w kształcie rombu i double face,

wyróżnia się swoją elegancją, połączoną z cyrkoniami, które

ozdabiają jedną ze stron.

Ponadczasowa kolekcja, której nigdy nie powinno zabraknąć

w żadnej szkatułce na biżuterię.

Odkryj wszystkie nowości z kolekcji na stronie www.guess.eu.

http://www.guess.eu/
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